VIHCTPYKLMSA MO YCTaHOBKE 3aLLUTbI

1. CHATL WTATHBLIA NNAacTUKOBbLIW NbINbHUK.

2. 3aKpenuTb KPOHLWITEWHbI 1 B LUTATHbIE TOYKM KPEMMEHUA
(puc. Hke) bontamu M12x30, He NpoTarnBas ux.

3. YCTaHOBUTb KPENEXKHYIO MOMKY 2, 3aKpenvB e€ K
KpoHLTenHamMm 1 bontamu M10x25.

4. 3anoxunTb KpenéxHble nnaHku 3 B OTBEPCTUA
noapamMHuka aBsToMoOUNA N HAXXUBUTL B HUX BOMThI
M10x30 ¢ wanbamu 4.

5. BctaBuTh 3almTy nponunaMu Ha paHee yCTaHOBMEHHbIE
tontbl M10x30, nepeHow YacTb 3aKpenuTb K Nonke 2
bontamu M8x25. [10NMonHUTENBHO 3aKpennTh 3aLUuUTy
camopes3amu B LUTaTHbIE TOYKK KpenmeHus.

6. Bce TOUKM KpenneHus 3aTaHyThb.

- M10x30 -

v =

Mpou3BecTn cMasKy KpenéxHbix 6oNToB Macnom unu apyrom

KOHCBpBBL{MOHHOﬁ HKNOKOCTBHO
JononHutensHas nHdopmauma Ha odmuvansHom caite: www.alfeco.ru

ALF6908st
MG HS loa Boinycka: 2018- V-1,5T 2ZWD
3awura kaprepa 1 KIri Q‘\;.‘?»
Qﬁ& &
&L q@b
& &4\

Gont

M12x30

Bont

M10x30

Bec sawmtbi: 11 kr

Bec komnnektaumm:
Paamep sawmtel: 1065x780x50
MomeHT 3aTtsxku: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3atskku: M10 - 32 H*m

3,2 kr

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTBI M3 CTANK W ANIOMWHWNA

HoHCTDYRTOPCKMA OTAEN B NPASE WIMEHATE BHELHI B, HaG0D KOMNNSKTYOWMK, cNocof yCTaHoBm 653 ySEA0MNEHIA NoTpebTana.




ALF6908st
['og Bbinycka: 2018- V-1,5T 2WD
3awwura kaptepa n KIrl

13

KpEI'Ié}KHaFI nrnaHka 3

2 WT.

14

Lllanba 4

2 WT.

MG HS
KomnnekTyoLwmne Kon-Bo
1 | bont M8x25 3 LWr.
2 | bont M10x25 2 LWT.
3 | bont M10x30 2 LWUT.
4 | Bont M12x30 2 LWT.
5 | Wanba M8 (yeBenunyeHHasn) 3 WT.
6 |Wanba M10 (ysenuyeHHas) 4 T
7 |Wanba M12 (ysenndyeHHas) 2 WT.
8 |LWanba npyxunHHasa M8 (rposep) 3 wr.
9 |Wanba npyxumHHas M10 (rposep) 4 T,
10 | Wanba npyxuHHas M12 (rposep) 2 WT.
11 | KpenéXHbl KpOHLUTENH 1 2 Wr.
12 | KpenéxHas nonka 2 1 wr.
H/

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANW 1 ANKOMIHWA

HOHCTRYXTOPCKIA OTOEN 8 NPASE WIMERATE BHELWHWA BT, HEG00 KOMINEKTYIWMK, cHocol yCTAaHOSM D53 ySEA0MNEHNA noTpebiTena.




